

2TAL Nordfyn ApS

Holstedvej 70
5200 Odense V
CVR-nr. 35042172

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.02.2018

Dirigent

Navn: Frederik Kier List

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

2TAL Nordfyn ApS
Holstedvej 70
5200 Odense V

CVR-nr.: 35042172
Stiftet: 14.02.2013
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Frederik Kier List

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af radio- og tv-anlæg samt andet i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsperioden et underskud efter skat på 155 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser for utilfredsstillende.

Selskabets aktivitet ophørte 30.04.2017, hvorefter der ikke har været aktivitet resten af året. Der forventes nye aktiviteter i løbet af 2018.

Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen bliver reetableret i forbindelse med den nye aktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttotab	1	(16.394)	607
Personaleomkostninger	2	(245.143)	(598)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(24)</u>
Driftsresultat		(261.537)	(15)
Andre finansielle indtægter	3	110.000	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(200)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(151.737)	(15)
Skat af årets resultat	5	<u>(3.110)</u>	<u>2</u>
Årets resultat		<u>(154.847)</u>	<u>(13)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(154.847)</u>	<u>(13)</u>
		<u>(154.847)</u>	<u>(13)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	0	0
Andre tilgodehavender		0	45
Finansielle anlægsaktiver		0	45
Anlægsaktiver		0	45
Fremstillede varer og handelsvarer		0	92
Varebeholdninger		0	92
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.307	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	6
Udskudt skat		0	3
Andre tilgodehavender		22.048	2
Tilgodehavende selskabsskat		0	33
Tilgodehavender		55.355	56
Likvide beholdninger		35.946	258
Omsætningsaktiver		91.301	406
Aktiver		91.301	451

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført overskud eller underskud	(26.074)	129
Egenkapital	53.926	209
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	85
Anden gæld	37.375	157
Kortfristede gældsforpligtelser	37.375	242
Gældsforpligtelser	37.375	242
Passiver	91.301	451

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	128.773	208.773
Årets resultat	0	(154.847)	(154.847)
Egenkapital ultimo	80.000	(26.074)	53.926

Noter

1. Bruttotab

Nettoomsætningen er, under henvisning til årsregnskabslovens § 32, af konkurrencemæssige hensyn ikke oplyst.

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	229.942	573
Andre omkostninger til social sikring	15.201	25
	245.143	598
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	3

	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	110.000	0
	110.000	0

	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	200	0
	200	0

	2017	2016
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	1
Ændring af udskudt skat	3.411	(4)
Regulering vedrørende tidligere år	(301)	1
	3.110	(2)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>105.417</u>
Kostpris ultimo	<u>105.417</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>(105.417)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(105.417)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>
